EDITAL N. 004/2011-D

O Diretor da UEPR – Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo

Mourão/Fecilcam – no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o artigo 172 do

Regimento Interno da Fecilcam e considerando os protocolos de solicitação de vaga,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados a efetivarem matrícula,

entre os dias 25 e 26 de janeiro de 2011, no horário das 8h30min às 11h e das 13h30min às

16h30min, na Secretaria Acadêmica, conforme o número de vagas dos respectivos cursos e a

homologação dos pedidos de reingresso dos estudantes desistentes:

Curso: Administração
1. Aliscarla Francieli Barbosa

Curso: Ciências Contábeis
1. Adriana Aparecida Rocha

2. Edineusa Targino da Silva

3. Elder Scheffer

4. Ivone dos Santos

5. Marcos Paulo Lopes

6. Renato Alves Anselmo

Curso: Ciências Econômicas
1- Benedito Aparecido dos Santos

2- Fábio Barbosa dos Santos

3- Gladyson Padeti Ferreira

4- Leandro José Torino

5- Marcelo Schon Molitor

6- Marcos Vassilik

7- Renan Soares Veloso

8- Silvana Colpochi

Curso: Geografia
1. Marcelo Camargo Lino

.../

i. e x e

Edital n. 004/2011-D, de 24/01/2011, p. 2

Curso: Letras
1. Dimas Sandro Migliorini

2. Kelly Cristina Marinho

3. Lucinéia Aparecida Dias

Curso: Pedagogia
1. Maurina Aleixo Bastos Tosawa

2. Silvana Mara de Fátima Silva de Santana

Curso: Turismo e Meio Ambiente
1. Giovana Moreira Faria Carlos

2. Natália Raffaele Costa

Art. 2º. Ficam indeferidos os seguintes pedidos de reingresso dos estudantes

desistentes:

Curso: Administração
1. Carlos Aparecido Rodrigues

2. Odorico Bandeira Júnior

3. Yata Anderson dos Santos

Curso: Ciências Contábeis
1- Cícero Daniel Rola Júnior

2- José Domingos Neves

3- Micheli Costa

4- Roseli Aparecida dos Santos

5- Rubens Bernardino de Gouveia

6- Waldeney Lucca Camargo

Curso: Ciências Econômicas
1. Emanoel Messias da Silva

2. Luciano Garcia Ramos

3. Michely Belizardo de Andrade

Curso: Letras
1. Marcelo Ferrarri

.../

Edital n. 004/2011-D, de 24/11/2011, p. 3

Curso: Matemática
1. Adriano José Ferreira Bueno

2. Bruno Passos Costas

3. Roberto Lucas Leal

Curso: Turismo e Meio Ambiente
1. Dayse Daniele Huf

Art. 3º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 24 de janeiro de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009